



DS ARMORIQUE

SIRF

FACTURE

Téléphone : standard 02 51 53 58 00
commandes 02 51 53 58 10Télécopie : administratif 02 51 69 69 60
commandes 02 51 52 79 64SIRF SAS
14 rue Bonséjour
85120 LA CHÂTAIGNERAIE
Dépôt agréé : FR 85.059.006 CE

SAS au capital de 300 000 €

RCS La Roche sur Yon B 546 850 231

SIRET 546 850 231 00020 - APE 4639A

Crédit Mutuel La Châtaigneraie

RIB n° 15519 39059 00020010801 11

IBAN FR76 1551 9390 5900 0200 1080 111

BIC CMCIFR2ACMO

N° intracommunautaire : FR 84 546 850 231

Adresse livraison :

CANTINE AUSSAC VADALLE

RUE DE LA REPUBLIQUE

16560 AUSSAC VADALLE

MAIRIE AUSSAC VADALLE

RUE DE LA REPUBLIQUE

16560 AUSSAC VADALLE

Client livré : 380152 /1	N° Facture : 4850000	Date : 20/03/2023	Réf. :
Client facturé : 380153	SIRET : 21160024200013	Srv :	EJ :

Rgl	Tpe	Code Produit	Désignation	Cat	Uni	Qté Fact.	P.U. Net HT	Montant HT	Code TVA
BL : 8741511 du 13/03/2023 * Ref cde : 214/2023/03/3648									
A	F	07588	ROTI PORC ECHINE BBC VPF 2.5KG	STD	KG	3.531	7.40	26.13	1
Sous-total BL :								26.13	
BL : 8741650 du 13/03/2023 * Ref cde : 214/2023/03/3648									
C	S	03974	POELEE CAMPAGNARDE EXP 2.5KG	STD	KG	5.000	2.90	14.50	1
C	S	02102	BOULE A L'AGNEAU HACHE 30 G	STD	KG	5.000	7.50	37.50	1
C	S	02179	CHOU FLEUR 5/20 GRAT2.5KG UE Q	STD	KG	5.000	2.10	10.50	1
Sous-total BL :								62.50	
BL : 8741941 du 13/03/2023 *									
B	F	02672	LARDONS FUMES ALLUMET BQ 1 KG	STD	KG	1.000	6.50	6.50	1
Sous-total BL :								6.50	
BL : 8753768 du 20/03/2023 * Ref cde : 214/2023/03/3674									
C	S	00140	POMME NOISETTE PREFRITE2.5KG Q	STD	KG	5.000	1.80	9.00	1
C	S	08025	PROFILETS C.ALAS PANE 70G MSC	STD	KG	6.000	8.95	53.70	1
* MSC : Produit certifié MSC-C-53796									
C	S	00483	EPINARD HACHE MOULE 2.5KG UE Q	STD	KG	2.500	1.70	4.25	1
Sous-total BL :								66.95	
BL : 8754659 du 20/03/2023 * Ref cde : 214/2023/03/3674									
A	F	05456	SAUTE VEAU VF 40/50G	STD	KG	4.305	13.50	58.12	1
Sous-total BL :								58.12	

Loi 96588 du 01-07-1996 - PRODUITS A Règlement obligatoire avant 20 jours; B Règlement obligatoire avant 30 jours décade; C Non réglementé; S Surgelé ou congelés; F frais ou réfrigérés

Code TVA	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Net à Payer
1	5.50%	220.20	12.11	232.31 €

service fait
R. diot

Extrait des conditions générales de vente : Nos produits ne sont prévus que pour la revente au détail, sauf emballages spécifiques sur lesquels les mentions légales devront être rajoutées. Nos ventes sont faites payables à La Châtaigneraie AU COMPTANT À LA LIVRAISON sans escompte, sauf accord contractuel. L'acceptation de cette livraison implique que vous avez pris connaissance et accepté les conditions générales de vente imprimées sur notre tarif général de vente ainsi que sur notre site internet : www.ds-restauration.com.
En cas de non-paiement à l'échéance, des pénalités de retard égales à trois fois le taux d'intérêt légal pourront être appliquées, outre l'indemnité forfaitaire d'un montant de 40 euros prévue par la loi sauf frais de recouvrement plus importants. En outre, suite à une relance de notre part par lettre recommandée avec AR qui ne serait pas suivie du paiement des sommes dues, un contentieux sera ouvert et entraînera l'application à titre de dommages et intérêts forfaitaires, d'une indemnité égale à 15% de la somme impayée avec un minimum de 30 euros par impayé, complétée des frais financiers à la charge du débiteur. En cas de contestation ou de litige quelconque, le Tribunal de Commerce de LA ROCHE-SUR-YON sera seul compétent.
Réserve de propriété : les marchandises portées sur cette facture restent notre propriété jusqu'à leur paiement intégral, loi 80335 du 12 mai 1980.

Réclamations : viandes fraîches acceptées uniquement dans les 48 h. suivant la livraison.

Mode de règlement : CHEQUE A 15 JOURS

À régler au plus tard le : 04/04/2023

PAPILLON À JOINDRE À VOTRE RÉGLEMENT - MERCI

N° CLIENT	N° FACTURE	NET À PAYER
380153	4850000 20/03/2023	232.31 €